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Concepto

(c)

Ingreso

Ampliaciones/
Estimado (d) Modificado

(Reducciones)

Devengado

Diferencia (g)
Recaudado

Ingresos de Libre Disposicion

A. Impuesios

8

Cuotas y Aporiaciones oe Seguridad Soclal

buciones de Mejoras

D Derechos
E Preduclos

108

Agravechami

as ce Bienes y Prestacion de Servicios

G. Ingresos por Ve

n y Recaudacion

102nsacion

je Hidrocarguros

to Especial Hobre Produccion y Servicios

=ecaudacion Feds

2

ng) Gasolinas y O
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n11) Fende de Ssiabi

ades Fedel

los Ingresos de a3

Ingentivos Der ion Fiscal {1=11+2+i3+i4

Tenencia o U
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5) Oiros Incentives Econdmicos
J. Transferencias y Asignaciones
K. Cenvenios

x1) Otros Convenios y Subsidios

Otros Ingrasos de Livre Disposician {L=1142)

11} Participaciones en Ingresos Locales

12) Ciros Ingresos de Libre Dissosicion

I. Total de Ingresos de Libre Disposicion
(IFA+BHCHD+E+F+GHH ++J+K+L)

Ingresos Excedentes de Ingresos de Libre Disposicion

Transferencias Federales Etiquetadas

A. Apzriaciones (A= 2+ad-ab-abrati-aT+ab)

de Aporiaciones para la Némina Educativa y Gasle Operativo

ones para los S

ones para la In

Fortaiecimiento de los M

cipios y de las

de Adultos
Estados y del Dis

s Enilldades Federativas

58]

Convenios (B=b1+h2+23-b4d

1) Conven

cn Social en Salug

_

04) O

£ Fondos Dis

$11,270,565.00

11,270,565.00

$7,200,000.00

7,200,000.00

$18,470,565.00

18,470,565.00

$15,674,008.98

15,574,008.98

$15,574,008.98

15,574,008.98

4

303,443.98

4,303,443.95

Fongdo Mi

Pensiones y Jubilacig




=, Otras Transferencias Federales Etiquetadas -

Il. Total de Transferencias Federales Etiquetadas (Il = A+ B+ C+ D + E)

Ingresos Derivados de Financiamientos (

A. Ingresos Derivados de Financiamientos

IV. Total de Ingresos (IV=1+ 1l +1 ) 11,270,565.00 7,200,000.00

Datos Informativos

! Ingrasos Denvados de Financiamientos cor

enlos con Fuente de Page de Transferencias

18,470,565.00 15,574,008.98 15,574,008.98

4,303,443.98

LIC. GRISELDA ILIAN LOPEZ MARTINEZ
Coordinador General
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LIC. MIGUEL ANGEL CONSTANTINO MONTALVO
Encargado del Agea de Direccién Gral. De Admén




